
57,914,501
57,837,961
23,496,310
1,226,779

－
4,032,956
550,546

－
－

2,540,982
－

1,157,535
1,383,447
408,483

－
14,736,564

－
－
－
－

833,289
492,099

－
285,960
208,097
77,863
233,626
15,895

57,914,501
57,837,961
23,496,310
1,226,779

－
4,032,956
550,546

－
－

2,540,982
－

1,157,535
1,383,447
408,483

－
14,736,564

－
－
－
－

833,289
492,099

－
285,960
208,097
77,863
233,626
15,895

56,111,208
56,038,668
23,422,592
1,224,056

－
4,007,803
552,054

－
－

2,558,539
－

1,156,968
1,401,570
408,483

－
14,671,657

－
－
－
－

835,611
490,865

－
293,702
206,073
87,629
217,731

－

1,803,293
1,799,293

73,718
2,723

－
25,153
-1,508

－
－

-17,556
－
567

-18,123
－
－

64,907
－
－
－
－

-2,322
1,234

－
-7,742
2,024
-9,766
15,895
15,895

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

3,877,804
3,873,777
1,839,906

4,362
－

13,341
27,746

－
－

805,575
－

615,946
189,629
69,010

－
919,873

－
－
－
－

154,087
91,501

－
19,024
8,881
10,143

－
－

3,877,804
3,873,777
1,839,906

4,362
－

13,341
27,746

－
－

805,575
－

615,946
189,629
69,010

－
919,873

－
－
－
－

154,087
91,501

－
19,024
8,881
10,143

－
－

3,664,470
3,660,443
1,825,997

4,389
－

13,368
27,746

－
－

812,487
－

616,568
195,919
69,010

－
898,998

－
－
－
－

151,575
91,555

－
18,914
8,771
10,143

－
－

213,334
213,334
13,909

-27
－
-27
－
－
－

-6,912
－

-622
-6,290

－
－

20,874
－
－
－
－

2,512
-54
－
109
109
0

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國112年12月

彰化縣公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

62,772,059 62,772,0598,438,341 8,438,341

1,615,142 1,474,525 1,615,142 1,474,525

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

217,729

2

30,617,168

30,608,278

8,890

25,881

－

135,119

72,541

72,541

72,541

－

－

－

－

1,692,729

1,692,729

－

25,730

－

50

4,000

4,000

4,000

－

－

－

－

1,568,378

1,568,378

－

343

－

3,680

4,027

4,027

4,027

－

－

－

－

196,874

196,874

－

-38

－

21

－

－

－

－

－

217,729

2

32,309,897

32,301,007

8,890

51,611

－

135,169

76,541

76,541

76,541

－

－

2,000,000

2,000,000

1,383,033

3,163

864,107

7,388

－

-1,000,000

1,508,375

－

－

61,297,534

217,729

2

32,309,897

32,301,007

8,890

51,611

－

135,169

76,541

76,541

76,541

－

－

2,000,000

2,000,000

1,383,033

3,163

864,107

7,388

－

-1,000,000

1,508,375

－

－

61,297,534

－

－

1,765,253

1,765,253

－

305

－

3,701

4,027

4,027

4,027

－

－

1,000,000

1,000,000

1,945,395

－

897,648

－

－

1,000,000

47,747

－

－

6,823,199

－

－

1,765,253

1,765,253

－

305

－

3,701

4,027

4,027

4,027

－

－

1,000,000

1,000,000

1,945,395

－

897,648

－

－

1,000,000

47,747

－

－

6,823,199

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國112年12月

彰化縣公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



54,817,046
44,970,451
7,421,362
286,443
436,699

2,147,783
4,137,230
413,206

19,757,223
19,424,876

－
332,347

1,488,939
644,969
142,879
225,580
475,511

10,969,917
358,356
588,968

5,988,449
345,509

3,688,634
265,490
29,230
236,260

4,569,938
4,569,938

54,817,046
44,970,451
7,421,362
286,443
436,699

2,147,783
4,137,230
413,206

19,757,223
19,424,876

－
332,347

1,488,939
644,969
142,879
225,580
475,511

10,969,917
358,356
588,968

5,988,449
345,509

3,688,634
265,490
29,230
236,260

4,569,938
4,569,938

49,124,210
43,950,709
7,343,821
283,388
402,712

2,140,917
4,104,381
412,424

19,611,827
19,300,166

－
311,661

1,271,028
609,195
65,286
182,597
413,950

10,532,192
358,356
588,968

5,966,641
338,393

3,279,833
257,640
28,649
228,991

4,437,042
4,437,042

5,692,836
1,019,741

77,540
3,055
33,987
6,867
32,849

782
145,396
124,710

－
20,686
217,911
35,774
77,593
42,983
61,561
437,725

－
－

21,808
7,115

408,801
7,850
581

7,269
132,896
132,896

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

4,323,203
2,533,376
563,769
45,614
51,765
177,156
261,133
28,102
171,387
117,860

－
53,527
306,144
135,458
30,948
34,316
105,422

1,271,956
104,675
52,393
764,109
69,653
281,126
38,326
4,395
33,931
77,300
77,300

4,323,203
2,533,376
563,769
45,614
51,765
177,156
261,133
28,102
171,387
117,860

－
53,527
306,144
135,458
30,948
34,316
105,422

1,271,956
104,675
52,393
764,109
69,653
281,126
38,326
4,395
33,931
77,300
77,300

3,920,797
2,486,582
560,320
45,451
48,670
176,964
261,133
28,102
166,409
117,860

－
48,549
271,374
128,055
7,513
32,134
103,672

1,268,386
104,675
52,393
762,019
69,225
280,073
38,299
4,368
33,931
77,300
77,300

402,406
46,794
3,449
163

3,094
192
－
－

4,978
－
－

4,978
34,769
7,403
23,435
2,182
1,750
3,571

－
－

2,089
428

1,053
27
27
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國112年12月

彰化縣公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

198,138

198,138

－

23,297

23,297

－

－

276,147

9,846,596

577,741

4,691

37,609

204,405

211,601

119,435

2,356,271

2,157,395

－

198,876

6,510,584

1,944,635

2,381

3,254,711

1,308,857

270,312

－

198,138

198,138

－

23,297

23,297

－

－

276,147

9,846,596

577,741

4,691

37,609

204,405

211,601

119,435

2,356,271

2,157,395

－

198,876

6,510,584

1,944,635

2,381

3,254,711

1,308,857

270,312

－

198,138

198,138

－

23,297

23,297

－

－

275,723

5,173,501

421,542

4,009

29,931

142,527

199,863

45,213

1,710,886

1,610,918

－

99,969

2,874,538

1,408,140

2,381

1,097,445

366,572

80,663

－

－

－

－

－

－

－

－

424

4,673,094

156,199

682

7,678

61,879

11,737

74,222

645,385

546,477

－

98,908

3,636,046

536,495

－

2,157,266

942,285

189,649

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

64,040

64,040

－

6

6

－

－

40,448

1,789,827

225,975

304

9,830

49,307

69,242

97,293

464,860

427,186

－

37,674

990,734

496,300

－

310,598

183,836

94,964

－

64,040

64,040

－

6

6

－

－

40,448

1,789,827

225,975

304

9,830

49,307

69,242

97,293

464,860

427,186

－

37,674

990,734

496,300

－

310,598

183,836

94,964

－

64,040

64,040

－

6

6

－

－

40,448

1,434,215

144,956

304

7,562

49,307

63,814

23,969

436,852

419,319

－

17,533

800,197

442,535

－

233,669

123,992

45,335

－

－

－

－

－

－

－

－

－

355,612

81,019

－

2,267

－

5,428

73,324

28,008

7,867

－

20,142

190,538

53,765

－

76,929

59,844

49,629

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國112年12月

彰化縣公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國113年 1月29日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

1,250 1,250

62,772,059 62,772,0598,438,341 8,438,341

3,348,842 3,348,842 3,348,842 3,348,842

3,350,092 3,350,092

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

28,843

－

51,820

81,174

7,249

73,925

－

－

－

－

4,696

－

－

31,593

－

158,056

23,694

19,434

4,260

－

－

－

－

22,122

－

－

10,825

－

34,510

5,680

2,085

3,595

－

－

－

－

1,195

－

－

13,222

－

36,407

6,340

2,080

4,260

－

－

－

－

78

－

－

60,436

－

209,876

104,868

26,683

78,185

－

－

－

－

26,818

4,260,000

4,260,000

346,171

－

－

346,171

－

－

59,423,217

－

－

60,436

－

209,876

104,868

26,683

78,185

－

－

－

－

26,818

4,260,000

4,260,000

346,171

－

－

346,171

－

－

59,423,217

－

－

24,047

－

70,917

12,020

4,166

7,855

－

－

－

－

1,273

－

－

766,297

－

－

766,297

－

－

5,089,500

－

－

24,047

－

70,917

12,020

4,166

7,855

－

－

－

－

1,273

－

－

766,297

－

－

766,297

－

－

5,089,500

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國112年12月

彰化縣公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁


